# POLSKI

WARSZAWA

Sobota dnia 13 Lutego r. 1830.

Prenumerata miesięczna zlp. 2 gr. 20,
Kwar. zlp. 8. Nr. pojedynczy gr. 5.

*Wszystko dla wszystkich*

## Wiadomości Krajowe.

ROZKAZ DZIENNY DO WOJSKA POLSKIEGO.

*W kwaterze głównej w Warszawie dnia 26 stycznia
(7 lutego) 1830 r.*

ZA NAJWYŻSZYM ROZKAZEM.

*Słownie do decyzji Najjaśniejszego Cesarza Imci
i Króla.*

Otrzymują żądane dymisje dla słabości zdrowia z pensją. *W korpusie artylerji:* W dyrekcji materiału artylerji, pułkownik Teodor Kobyłański, z pozwoleniem noszenia mundur.